
ZWIĄ ZEK KY NO LO GICZ NY W POL SCE 

Od dział w Sopocie 
Al. Niepodległości 825, 81-805 Sopot 
www.sopot.zkwp.pl 
 
  
 
 
 
 
 
 

Krajowa Wystawa  

Psów Myśliwskich 
 
 
 
Twardy Dół, 2.10.2021 r. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Te ren wy sta wy 

Ośrodek Szkoleniowo Wypoczynkowy „TWARDY DÓŁ”  

83-224 Borzechowo

Katalog



Pro gram wy sta wy 
 
godz.   9.00 - przyj mo wa nie psów  
godz. 10.00 - rozpoczęcie oceny psów w ringach   
godz. 13.30 - konkurencje finałowe 



3

 
 
 
Szanowni Państwo, 
 

Za rząd Od dzia łu oraz Ko mi tet Orga ni za cyj ny Wy sta wy ma ją        
za szczyt po wi tać Pań stwa na Krajowej Wy sta wie Psów Myśliwskich. 
 

Ma my nadzie ję, że na sza wy sta wa za do wo li wła ści cie li psów,       
ho dow ców i ky no lo gów oraz sta nie  się  na gro dą  za  trud  wło żo ny        
w  ho dow lę  psów  ra so wych, a jed no cze śnie bę dą przy jem nym        
spo tka niem to wa rzy skim wszy st kich ucze st ni ków. 
 

Dzię ku jąc za przy by cie ży czy my Pań stwu mi łe go spę dze nia dnia, 
wy staw com  -  suk ce sów, ho dow com - sa ty sfak cji, sę dziom - za do wo -
le nia z pra cy, a zwie dza ją cym nie za po mnia nych wra żeń.     

ZARZĄD ODDZIAŁU ZKwP w SOPOCIE 
KO MI TET ORGA NI ZA CYJ NY 

 
 
 
 
 
 

Dziękuję wszystkim, których praca i zaangażowanie pozwoliły 
zorganizować dzisiejszą wystawę 

Zofia Konderla 
 



4

Sędziowie kynologiczni 
 

Iwona Czechowska 
Marta Kościańska 
Piotr Król - Sędzia Główny 
Ina Małecka 
Tomasz Mroczek  
 
 
Asystenci kynologiczni 
 
Ewa Kotowska (ring 2), Aleksandra Jaworska (ring 4) 
 
 
Zarząd Oddziału 
 
Przewodnicząca Zarządu Zofia Konderla 
 
V-ce Przewodnicząca d/s Organizacyjnych Ewa Kotowska 
 
V-ce Przewodnicząca d/s Hodowlanych Aleksandra Jaworska 
 
Skarbnik Ewa Pieńkowska 
 
Sekretarz Małgorzata Pawlina 
 
Członkowie Zarządu Krzysztof Czechowski 

Justyna Eichmann 
Jolanta Marcinkiewicz 
Bernadeta Wysocka 

 
Nadzór weterynaryjny   
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Starogardzie Gdańskim   
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Starogardzie Gdańskim 
lek. wet. Tomasz Ołtarzewski 
 
 



Patronat honorowy 
 

WÓJT GMINY ZBLEWO – ARTUR HEROLD 
 

NADLEŚNICZY NADLEŚNICTWA KALISKA – ANDRZEJ PRZEWŁOCKI 
 

REGIONALNA DYREKCJA LASÓW PAŃSWOWYCH W GDAŃSKU 

DYREKTOR BARTŁOMIEJ OBAJTEK 
 

PRZEWODNICZĄCA ZARZĄDU GŁÓWNEGO ZKWP  

  
Sponsorzy i fundatorzy nagród   

TRICOLOR Dystrybutor karmy ARKWRIGHTS 
GROW 

Clumber Shop Mariusz Trepanowski 
Mysmo Joanna Drobek 

Tapicerstwo Malz 
CaniLove Michał Wirski 

 

5



6

Fundatorzy nagród   

Golden Retriever - Fundacja Goldena - upominki 
Jamniki - Hodowla „YoYo-Dogs (FCI)” Jelena Tipper - rozety 

Jamniki - Hodowla „Herbu Druck FCI” - upominki 
 

  
Informacje dla wystawców 
 
Kla sy wy sta wo we  
MŁODSZYCH SZCZENIĄT - dla psów/suk w wie ku 4-6 mie się cy, 
SZCZE NIĄT - dla psów/suk w wie ku 6-9 mie się cy, 
MŁO DZIE ŻY - dla psów/suk w wie ku 9-18 mie się cy, 
PO ŚRE DNIA -  dla psów/suk w wie ku 15-24 mie się cy, 
OTWAR TA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 
UŻYT KO WA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 

z cer ty fi ka tem użyt ko wo ści.  
CHAM PIO NÓW - dla psów/suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  

  mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
  lub za gra nicz nej orga ni za cji ky no lo gicz nej  

uzna nej przez FCI. 
WE TE RA NÓW - dla psów i suk po wy żej 8 lat. 
 
Na gro dy i ty tu ły  
1. ME DA LE 
Mogą otrzymać psy/su ki we wszy st kich kla sach (za wy jąt kiem kla sy młodszych 
szczeniąt i szcze niąt), które otrzy ma ły oce nę do sko na łą oraz za ję ły trzy pierw sze 
lo ka ty w kla sie. Ro dzaj me da lu uza leż nio ny jest od za ję tej lo ka ty:  

lo ka ta I - me dal zło ty 
lo ka ta II - me dal sre br ny 
lo ka ta III - me dal brą zo wy 

2. DY PLO MY 
Otrzy mu ją wszy st kie psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę co naj mniej do brą. 
Psy/su ki otrzy mu ją ce oce nę do sta tecz ną lub po zo sta ją ce bez oce ny dy plo mu 
nie otrzy mu ją. 
 
3. TY TU ŁY 
Na wy sta wie psy/su ki mo gą otrzy mać na stę pu ją ce ty tu ły:  
ZWY CIĘZ CA MŁO DZIE ŻY - mo że otrzy mać pies/su ka wy sta wia ny w kla sie   
mło dzie ży, który otrzy ma oce nę do sko na łą i zaj mie I-szą lo ka tę. 
W porównaniu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się Najlepszego 
Juniora w Rasie.   



7

NAJLEPSZY DOROSŁY PIES/SUKA - o tytuł ten konkurują psy/suki z oceną 
doskonałą, pierwszą lokatą i z CWC, z klasy pośredniej, otwartej, użytkowej       
i championów.  
ZWYCIĘZCA RASY (ZR lub BOB - Best of Breed) i ZWYCIĘZCA PŁCI 
PRZECIWNEJ (BOS) – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy i suki, które zdobyły 
tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), „Najlepszy Dorosły Pies”, „Najlepsza 
Dorosła Suka” oraz „Zwycięzca Weteran” (obu płci). Po przyznaniu tytułu 
Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać najlepszego przedstawiciela płci 
przeciwnej (BOS).  
NAJLEPSZY WETERAN W RASIE - w porównaniu psa i suki z tytułem Zwycięzca 
Weteran, wybiera się Najlepszego Weterana w Rasie. Wyboru tego sędzia 
dokonuje w trakcie porównania o Zwycięstwo Rasy. 
 
Wnio sek o CWC - cer ty fi kat na Cham pio na Pol ski mo że otrzy mać pies/su ka   
w wie ku po wy żej 15 mie się cy, który otrzy mał oce nę do sko na łą i za jął I-szą      
lo ka tę w kla sie po śre dniej, otwar tej, użyt ko wej lub cham pio nów, bez wzglę du 
na licz bę kon ku ren tów. 
 
ZWY CIĘZ CA GRU PY (Best of Gro up - BOG) - o ty tuł ten kon ku ru ją psy i su ki 
z ty tu łem „Zwy cięz ca Ra sy” na le żą ce do tej sa mej gru py w/g podzia łu FCI 
(kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE MŁODSZE SZCZENIĘ - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z ty tu -
łem „Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZE SZCZE NIĘ - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z ty tu łem 
„Najlepsze Szczenię w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY JU NIOR - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki z ty tu łem „Najlepszy 
Junior w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJ PIĘK NIEJ SZY WE TE RAN - o ty tuł ten kon ku ru ją psy/su ki, które otrzy ma ły 
tytuł „Najlepszy Weteran w Rasie” (kon ku ren cja fi na ło wa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES UŻYTKOWY – o tytuł konkurują psy i suki, które uzyskały 
ocenę doskonałą i I-szą lokatę w klasie użytkowej. 
 
NAJPIĘKNIEJSZY PIES ODDZIAŁU – o tytuł konkurują psy i suki, które uzyskały tytuł 
„Zwycięzca Rasy” i są zarejestrowane w Oddziale ZKwP w Sopocie. 
 
ZWY CIĘZ CA WY STA WY (Best in Show) - o ty tuł ten kon kuru ją psy i su ki          
z ty tu łem „Zwy cięz ca Gru py” (kon ku ren cja fi na ło wa).



8

Rasa Ilość Nr katalogowe Ring Godzina 
Breed Amount Catalogue No. Ring Time

Wykaz ras / List of breeds

Airedale Terrier .............................................................1 ..............................1 ...............1 ............10.00 

Barbet ...........................................................................2 .....................90 - 91 ...............2 ............10.15 

Basenji ..........................................................................2 .....................39 - 40 ...............2 ............10.00 

Basset Hound...............................................................2 .....................42 - 43 ...............3 ............11.10 

Beagle.........................................................................10 .....................44 - 53 ...............3 ............12.40 

Bedlington Terrier .........................................................1 ..............................2 ...............1 ............10.05 

Border Terrier................................................................2 .........................3 - 4 ...............1 ............10.10 

Cairn Terrier ..................................................................1 ..............................5 ...............1 ............10.20 

Chart afrykański - Azawakh..........................................1 ..........................123 ...............5 ............11.20 

Chart rosyjski borzoj.....................................................1 ..........................124 ...............5 ............11.25 

Clumber Spaniel ...........................................................1 ............................92 ...............2 ............10.25 

Cocker spaniel angielski ..............................................6 .....................93 - 98 ...............2 ............11.15 

Flat Coated Retriever....................................................1 ............................99 ...............3 ............10.00 

Foksterier szorstkowłosy ..............................................1 ..............................6 ...............1 ............10.25 

Golden Retriever...........................................................6 .................100 - 105 ...............3 ............10.05 

Gończy polski ...............................................................6 .....................54 - 59 ...............3 ............11.20 

Jack Russell Terrier ......................................................7 .......................7 - 13 ...............1 ............10.30 

Jamnik długowłosy miniaturowy ..................................4 .....................26 - 29 ...............4 ............10.00 

Jamnik krótkowłosy miniaturowy..................................3 .....................30 - 32 ...............4 ............10.15 

Jamnik szorstkowłosy standardowy.............................6 .....................33 - 38 ...............4 ............10.30 

Labrador Retriever......................................................10 .................106 - 115 ...............3 ............10.30 

Lagotto romagnolo.......................................................3 .................116 - 118 ...............2 ............10.30 

Łajka zachodniosyberyjska ..........................................1 ............................41 ...............2 ............10.10 

Mały gończy gaskoński ................................................1 ............................60 ...............3 ............11.45 

Mały münsterländer......................................................5 .....................73 - 77 ...............5 ............10.00 

Manchester Terrier........................................................1 ............................14 ...............1 ............11.00 

Nederlandse Kooikerhondje.........................................1 ..........................119 ...............2 ............10.45 

Ogar polski ...................................................................4 .....................61 - 64 ...............3 ............11.50 

Parson Russell Terrier ..................................................1 ............................15 ...............1 ............11.05 

Płochacz niemiecki - Wachtelhund ..............................1 ..........................120 ...............2 ............10.50 

Polski spaniel myśliwski ...............................................2 .................153 - 154 ...............2 ............11.05 

Posokowiec bawarski ...................................................7 .....................65 - 71 ...............3 ............12.05 

Rhodesian Ridgeback..................................................1 ............................72 ...............3 ............12.35 

Seter szkocki - Gordon.................................................3 .....................78 - 80 ...............5 ............10.20 

Springer spaniel angielski ............................................2 .................121 - 122 ...............2 ............10.55 

Terier brazylijski ............................................................1 ............................16 ...............1 ............11.10 



9

Rasa Ilość Nr katalogowe Ring Godzina 
Breed Amount Catalogue No. Ring Time

Terier irlandzki...............................................................3 .....................17 - 19 ...............1 ............11.15 

Terier szkocki................................................................4 .....................20 - 23 ...............1 ............11.30 

West Highland White Terrier.........................................2 .....................24 - 25 ...............1 ............11.45 

Whippet.......................................................................27 .................125 - 151 ...............5 ............11.30 

Wilczarz irlandzki ..........................................................1 ..........................152 ...............5 ............13.20 

Wyżeł niemiecki szorstkowłosy ....................................2 .....................81 - 82 ...............5 ............10.35 

Wyżeł weimarski krótkowłosy .......................................2 .....................83 - 84 ...............5 ............10.45 

Wyżeł węgierski krótkowłosy ........................................3 .....................85 - 87 ...............5 ............10.55 

Wyżeł włoski krótkowłosy .............................................2 .....................88 - 89 ...............5 ............11.10 
 

RAZEM...........................................................154 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wyciąg z „Regulaminu Wystaw Psów Rasowych” 
 
Rozdział VIII pkt 11 
Wszelkie protesty i roszczenia, z wyjątkiem werdyktu sędziego (rozdział III pkt 13), 
należy przedstawić na piśmie i złożyć kaucję w wysokości 100 zł w sekretariacie 
wystawy. Jeżeli po sprawdzeniu okażą się one nieuzasadnione, kaucja przypadnie 
organizatorowi wystawy. W przeciwnym razie następuje zwrot kaucji i zadość-
uczynienie w postaci zwrotu opłaty za zgłoszenie psa na wystawę. 
 
Rozdział III pkt 13 
Werdykt sędziego dotyczący oceny i lokaty jest ostateczny. Wystawcy nie 
przysługuje prawo odwołania się od tej decyzji. 



10

Konkurencje finałowe 
 
Najlepsza Para - sędzia - Ina Małecka 

Najlepsza Grupa Hodowlana - sędzia - Iwona Czechowska 

Najlepsze Młodsze Szczenię - sędzia - Marta Kościańska 

Najlepsze Szczenię - sędzia - Tomasz Mroczek 

Najlepszy Junior - sędzia - Piotr Król 

Najlepszy Weteran - sędzia - Marta Kościańska 

Najlepszy Pies Użytkowy - sędzia - Marta Kościańska 

Najlepszy Pies O/Sopot - sędzia - Piotr Król 

Zwycięzca Grupy 3 - sędzia - Ina Małecka 

Zwycięzca Grupy 4 - sędzia - Ina Małecka 

Zwycięzca Grupy 5 - sędzia - Piotr Król 

Zwycięzca Grupy 6 - sędzia - Piotr Król 

Zwycięzca Grupy 7 - sędzia - Ina Małecka 

Zwycięzca Grupy 8 - sędzia - Tomasz Mroczek 

Zwycięzca Grupy 10 - sędzia - Piotr Król 

Best In Show - sędzia - Tomasz Mroczek



11

Konkurencje hodowlane 
 
Najlepsza Para – o tytuł ten konkurują pies i suka tej samej rasy w rękach jednego 
właściciela/i. 
 
Najlepsza Grupa Hodowlana – w konkurencji tej mogą brać udział hodowle, reprezen-
towane na wystawie przez co najmniej 3 psy/suki tej samej rasy, z co najmniej 2 różnych 
miotów, z tym samym przydomkiem hodowlanym. Psy nie muszą być własnością 
hodowcy. 
 
 

Najlepsza Para   
Border Terrier, wł. Jabłońska Katarzyna, Andrzej Jabłoński 

CALCOTT CRASH Psi Mysteria Pies 3 
ASHI Wiślana Lutra Suka 4  

Cocker spaniel angielski, wł. Pejka Elżbieta 
GLADIATOR Liebeskind (FCI) Pies 94 
FRIGGA Liebeskind (FCI) Suka 97  

Jack Russell Terrier, wł. Tymańska Małgorzata 
Z Ledulandu MULHACEN Pies 8 
Z Ledulandu KOLUMBINE Suka 12  

Jamnik szorstkowłosy standardowy, wł. Połom-Ostrowska Marta,  
Zbigniew Ostrowski 

BOLT Herbu Druck FCI Pies 34 
OSSA Kamenny potok Suka 37  

West Highland White Terrier, wł. Fenske Krystian  
ATLAS West Fusion FCI Pies 24 
FERBI FABIA Vichy Rose Suka 25  

Wyżeł włoski krótkowłosy, wł. Kaszubska Zofia 
ARTURO Brezza di Mare Pies 88 
AGNES Brezza di Mare Suka 89 

 
 
 

Najlepsza Grupa Hodowlana 
 
Jack Russell Terrier, Z Ledulandu, hod. Małgorzata Tymańska 

8 Z Ledulandu MULHACEN 
9 Z Ledulandu (FCI) CZADERS 
10 Z Ledulandu ULINKA 
12 Z Ledulandu KOLUMBINE 



12

Plan sędziowania

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 1 Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) Ogółem/Total:  25 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Airedale Terrier  (1) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 1 
 

10.05 Bedlington Terrier  (1) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 2 
 

10.10 Border Terrier  (2) 
Psy - Males 

Klasa championów - Champion Class  1 3 
Suki - Females 

Klasa championów - Champion Class  1 4 
 

10.20 Cairn Terrier  (1) 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  1 5 
 

10.25 Foksterier szorstkowłosy  (1) 
Fox Terrier Wire 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 6 

 

10.30 Jack Russell Terrier  (7) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 7 - 8 
Klasa otwarta - Open Class  1 9 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 10 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 11 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 12 
Klasa otwarta - Open Class  1 13 

 

11.00 Manchester Terrier  (1) 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  1 14 
11.05 Parson Russell Terrier  (1) 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 15 

 

11.10 Terier brazylijski  (1) 
Terrier Brasileiro / Brazilian Terrier 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 16 

 

11.15 Terier irlandzki  (3) 
Irish Terrier 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 17 
Klasa otwarta - Open Class  1 18 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 19 



13

Plan sędziowania

 

11.30 Terier szkocki  (4) 
Scottish Terrier 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 20 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 21 
Klasa championów - Champion Class  1 22 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 23 

 

11.45 West Highland White Terrier  (2) 
Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 24 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 25 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 2 Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) Ogółem/Total:  21 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Basenji  (2) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 39 
Suki - Females 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 40 
 

10.10 Łajka zachodniosyberyjska  (1) 
Zapadno-Sibirskaia Laika / West Siberian Laika 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 41 

 

10.15 Barbet  (2) 
Barbet / French Water Dog 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 90 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 91 

 

10.25 Clumber Spaniel  (1) 
Psy - Males 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 92 
 

10.30 Lagotto romagnolo  (3) 
Lagotto romagnolo / Romagna Water Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 116 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 117 - 118 

 

10.45 Nederlandse Kooikerhondje  (1) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 119 
 

 
 



14

Plan sędziowania

10.50 Płochacz niemiecki - Wachtelhund  (1) 
Deutscher Wachtelhund / German Spaniel 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 120 

 

10.55 Springer spaniel angielski  (2) 
English Springer Spaniel 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 121 
Klasa championów - Champion Class  1 122 

 

11.05 Polski spaniel myśliwski  (2) 
Polish Hunting Spaniel 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 153 

Suki - Females 
Klasa użytkowa - Working Class  1 154 

 

11.15 Cocker spaniel angielski  (6) 
English Cocker Spaniel 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 93 
Klasa championów - Champion Class  1 94 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 95 - 96 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 97 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 98 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 3 Sędzia/Judge:  Tomasz Mroczek (PL) Ogółem/Total:  48 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Flat Coated Retriever  (1) 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 99 
 

10.05 Golden Retriever  (6) 
Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 100 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 101 
Klasa otwarta - Open Class  1 102 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 103 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 104 
Klasa otwarta - Open Class  1 105 

 

10.30 Labrador Retriever  (10) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 106 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 107 
Klasa użytkowa - Working Class  1 108 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 109 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 110 



15

Plan sędziowania

Klasa młodzieży - Junior Class  1 111 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 112 - 113 
Klasa otwarta - Open Class  1 114 
Klasa championów - Champion Class  1 115 

 

11.10 Basset Hound  (2) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 42 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  1 43 
 

11.20 Gończy polski  (6) 
Gonczy polski / Polish Hunting Dog 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 54 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 55 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 56 - 57 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 58 
Klasa użytkowa - Working Class  1 59 

 

11.45 Mały gończy gaskoński  (1) 
Petit bleu de Gascogne / Small Blue Gascony Hound 

Psy - Males 
Klasa użytkowa - Working Class  1 60 

 

11.50 Ogar polski  (4) 
Ogar polski / Polish Hound 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 61 
Klasa otwarta - Open Class  1 62 
Klasa championów - Champion Class  1 63 

Suki - Females 
Klasa użytkowa - Working Class  1 64 

 

12.05 Posokowiec bawarski  (7) 
Bayerischer Gebirgsschweisshund / Bavarian Mountain Scenthound 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 65 
Klasa otwarta - Open Class  1 66 
Klasa użytkowa - Working Class  1 67 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 68 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 69 
Klasa otwarta - Open Class  1 70 
Klasa użytkowa - Working Class  1 71 

 

12.35 Rhodesian Ridgeback  (1) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 72 
12.40 Beagle  (10) 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 44 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 45 
Klasa otwarta - Open Class  1 46 
Klasa championów - Champion Class  1 47 



16

Plan sędziowania

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 48 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 49 - 50 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 51 
Klasa otwarta - Open Class  1 52 
Klasa użytkowa - Working Class  1 53 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 4 Sędzia/Judge:  Iwona Czechowska (PL) Ogółem/Total:  13 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Jamnik długowłosy miniaturowy  (4) 
Zwerg-Dachshund Langhaar / Miniature Dachshund Long-haired 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 26 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 27 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 28 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 29 

 

10.15 Jamnik krótkowłosy miniaturowy  (3) 
Zwerg-Dachshund Kurzhaar / Miniature Dachshund Smooth-haired 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 30 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 31 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 32 

 

10.30 Jamnik szorstkowłosy standardowy  (6) 
Dachshund Rauhhaar / Standard Dachshund Wire-haire 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 33 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 34 
Klasa użytkowa - Working Class  1 35 
Klasa championów - Champion Class  1 36 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 37 
Klasa otwarta - Open Class  1 38 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 5 Sędzia/Judge:  Marta Kościańska (PL) Ogółem/Total:  47 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Mały münsterländer  (5) 
Kleiner Münsterländer / Small Munsterlander 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  2 73 - 74 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 75 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 76 
Klasa otwarta - Open Class  1 77 

 



17

Plan sędziowania

10.20 Seter szkocki - Gordon  (3) 
Gordon Setter 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 78 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 79 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 80 

 

10.35 Wyżeł niemiecki szorstkowłosy  (2) 
Deutsch Drahthaarr / German Wire-haired Pointing Dog 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 81 
Klasa otwarta - Open Class  1 82 

 

10.45 Wyżeł weimarski krótkowłosy  (2) 
Weimaraner kurzhaarig / Weimaraner Short-haired 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 83 
Klasa championów - Champion Class  1 84 

 

10.55 Wyżeł węgierski krótkowłosy  (3) 
Rövidszörü Magyar Vizsla / Hungarian Short-haired Pointer - Vizsla 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 85 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 86 
Klasa otwarta - Open Class  1 87 

 

11.10 Wyżeł włoski krótkowłosy  (2) 
Bracco Italiano / Italian Pointing Dog 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 88 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 89 

 

11.20 Chart afrykański - Azawakh  (1) 
Azawakh 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 123 

 

11.25 Chart rosyjski borzoj  (1) 
Russkaya Psovaya Borzaya / Barzoi 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 124 

 

11.30 Whippet  (27) 
Psy - Males 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  4 125 - 128 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 129 - 131 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 132 - 133 
Klasa otwarta - Open Class  2 134 - 135 
Klasa użytkowa - Working Class  1 136 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 137 - 138 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 139 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 140 - 142 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  4 143 - 146 



18

Plan sędziowania

Klasa otwarta - Open Class  4 147 - 150 
Klasa championów - Champion Class  1 151 

 

13.20 Wilczarz irlandzki  (1) 
Irish Wolfhound 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 152 

 
* * *



19

 
W Y  K A Z  P S Ó W  Z G Ł O  S Z O  N Y C H  N A  W Y  S T A  W Ę  

 
 

Grupa 3 Teriery / Terriers 
 

FCI 7 - AIREDALE TERRIER 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
1 PULPIT z Bieszczadzkiej Doliny (FCI), ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czaprakowe, 22-04-2020, tat./chip 

616093901228212, PKR.III-88919, 36209/X/20, (Umberto Ramir - Surprise me Tequila Terriermania), hod.  
Bogusław Granatowski, wł. Agnieszka Preis, Polska 

 
FCI 9 - BEDLINGTON TERRIER 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.05  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
2 EL CONQUISTADOR stars from Three City ( FCI), niebieskie, 18-12-2020, tat./chip 

616093901257767, PKR w przygotowaniu, 8035/XLII/20, (L`END SHOW MALUTIN - COLACODA AMERICAN 
PIE), hod.  Magdalena Orłowska, wł. Katarzyna Kurz-Grzesiak, Polska 

 
FCI 10 - BORDER TERRIER 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.10  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
3 CALCOTT CRASH Psi Mysteria, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), grizzli, 11-04-2017, tat./chip 203098100403558, 

PKR.III-82164, CLP/BRT/8203, 6873/XXV/17, (Hux Flux LEOPOLD LAPIS LAZULI - COLLA ze Struzskeho dvora), 
hod.  Veronika Knill Fejglova, wł. Katarzyna Jabłońska, Andrzej Jabłoński, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
4 ASHI Wiślana Lutra, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), grizzli, 17-09-2016, tat./chip 900118000308842, PKR.III-80119, 

6732/XXV/16, (MARLON Fleret Moravia - LIRA Róg Wojskiego), hod.  Andrzej Jabłoński, wł. Katarzyna 
Jabłońska, Andrzej Jabłoński, Polska 

 
FCI 4 - CAIRN TERRIER 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.20  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
5 Kullehus Honey, czerwone, 03-08-2018, tat./chip 752093200040856, SE46367/2018, (KullehusMr Red 

Jim - Ernstgardens Allie), hod.  Agneta Larsson, wł. Agneta Larsson, Szwecja 
 
 
 
 
 
 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



20

FCI 169 - FOKSTERIER SZORSTKOWŁOSY 
(Fox Terrier Wire) 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.25  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
6 MOLDHUNTER JAMAIKA, ogon cięty: NIE, tricolor, 08-05-2020, tat./chip 990000000798664, PKR.III-

91247, UCHM 18010/001859, 36353/X/20, (MOLDHUNTER GROSS - MOLDHUNTER IRIS), hod.  Igor 
Elenciuc, wł. Marta Połom-Ostrowska, Zbigniew Ostrowski, Polska 

 
FCI 345 - JACK RUSSELL TERRIER 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.30  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
7 Kobe vom Schwarzwald Poland, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), biało-brązowe, 30-06-2020, tat./chip 

616093901095838, PKR.III-90629, 7996/XLII/20, (Groomer Ziemann - Lascala Ziemann), hod.  Joanna 
Filipecka, wł. Adrian Kowalski, Polska 

8 Z Ledulandu MULHACEN, ogon cięty: NIE, białe z brązowymi znaczeniami, 17-12-2019, tat./chip 
61609300879853, PKR.III-88550, 36112/X/19, (DESIGN DA VINCI By Pemiko - Z Ledulandu MERY-LOU), hod.  
Małgorzata Tymańska, wł. Małgorzata Tymańska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
9 Z Ledulandu (FCI) CZADERS, ogon cięty: NIE, białe z czarnymi znaczeniami, 15-01-2020, tat./chip 

616093901133597, PKR.III-91107, 36681/X/20, (DESIGN DA VINCI BY PEMIKO - Z Ledulandu (FCI) BE LIKE 
LEIA OREGANA), hod.  Małgorzata Tymańska, wł. Adam Smagała, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
10 Z Ledulandu ULINKA, ogon cięty: NIE, białe z czarnymi znaczeniami, 12-04-2021, tat./chip 

616093901326485, PKR w przygotowaniu, 36839/X/21, (GARDASH Iz Radolja - Z Ledulandu AMORE LUSIE), 
hod.  Małgorzata Tymańska, wł. Małgorzata Tymańska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
11 DISKAYDZHEKS SWEET CANDY, ogon cięty: NIE, białe z brązowymi znaczeniami, 20-05-2020, tat./chip 

643099011087627, PKR w przygotowaniu, RKF 5747525, 36982/X/20, (Hunter Hawk King Harrison - LOVELY-
ORANGE JUST ME), hod.  Irina Klyukina, wł. Małgorzata Tymańska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
12 Z Ledulandu KOLUMBINE, ogon cięty: NIE, tricolor, 24-06-2020, tat./chip 616093901133649, PKR.III-

89767, 36414/X/20, (Whistelwood`s PLUCKY DUCK - Z Ledulandu CRESCENCIA MACARENA), hod.  
Małgorzata Tymańska, wł. Małgorzata Tymańska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
13 VISION BEAUTIFUL ARIA, ogon cięty: NIE, tricolor, 17-06-2020, tat./chip 643099001114923, PKR.III-

90469, RKF 5752192, 7983/XLII/20, (BEST JACK HOT PEPPER - DZHI DEYA), hod.  Sapegina O.L., wł. Bożena 
Pacan, Polska 

 
FCI 71 - MANCHESTER TERRIER 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.00  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
14 PRIS Metheora, (Mł.Ch.PL), czarne podpalane, 01-01-2019, tat./chip 616093900700236, PKR.III-86179, 

2377/XLV/19, (BLACK IDOL'S VALENTINO 46 AT METHEORA - BLACK PEARL vom Lavendelsteig), hod.  Irena 
Piotrowska, wł. Anna Czeleń, Polska 

 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



21

FCI 339 - PARSON RUSSELL TERRIER 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.05  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
15 Tytek Krejzol FCI, ogon cięty: NIE, tricolor, 08-03-2021, tat./chip 616093901535487, PKR w przygotowa-

niu, 36980/X/21, (Boldheart`s Hellhound in Red - Luxury Devil Mysia Zagłada FCI), hod.  Małgorzata Pilecka, 
wł. Konrad Dziewanowski, Eliza Starzyńska, Polska 

 
FCI 341 - TERIER BRAZYLIJSKI 
(Terrier Brasileiro / Brazilian Terrier) 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.10  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
16 GLAMOUR GIRL Bella Noir (FCI), ogon cięty: NIE, blue tricolor, 04-10-2020, tat./chip 

616093901253377, PKR.III-90373 D, 16380/XIX/20, (Jakard Wejherstaff EL PASO - Jakard Wejherstaff DILI), 
hod.  Marcin Strączyński, wł. Daria Dzięgelewska, Polska 

 
FCI 139 - TERIER IRLANDZKI 

(Irish Terrier) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.15  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
17 NEZHNOYE PLAMYA CHIF CELT, ogon cięty: NIE, ee-red, 05-05-2021, tat./chip tdf 5337, PKR w przy-

gotowaniu, RKF 6203305, 37021/X/21, (RED BRANCH DRAGONTOOTH - NEZHNOYE PLAMYA ZAGADKA), hod.  
Sofya Bobukh, wł. Adam Czarnecki, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
18 NEZHNOYE PLAMYA MAKLASRI, ogon cięty: NIE, czerwone, 06-03-2020, tat./chip TJX 1668, RKF 

5873838, (RED BRANCH DRAGONTOOTH - NEZHNOYA PLAMYA ILLA), hod.  Bobukh Sofia, wł. Oksana 
Lomakina, Rosja 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
19 ZORZA Hanuszka, ogon cięty: NIE, rude, 28-09-2020, tat./chip E169, PKR w przygotowaniu, 37024/X/20, 

(Demon Nornik - CzaraUllo Kokkino), hod.  Grzegorz Cielas, wł. Anna Wencel Czarnecka-Rześna Małgorzata, 
Polska 

 
FCI 73 - TERIER SZKOCKI 

(Scottish Terrier) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.30  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
20 BORYS Słońce Alaski, czarne, 21-05-2020, tat./chip 616093901147647, PKR.III-89289, 36309/X/20, 

(LIMONCELLO SUPREM DAI HARD - PRIMA Tecono), hod.  Wiesława Hajduk, wł. Anna Łącka, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
21 SPICY ROSE OF Dominoscots, czarne, 27-02-2021, tat./chip 900164004030424, PKR w przygotowaniu, 

21620/XXI/21, (HERE COMES TROUBLE OF Dominoscots - SPICE UP YOUR LIFE OF Dominoscots), hod.  
Dominika, Grażyna Kubisz, wł. Dominika Kubisz, Polska 

 

 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



22

Klasa championów / Champion Class 
22 POSH SPICE OF Dominoscots, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL 18, Ch.PL), czarne, 23-09-2017, tat./chip 

616004900200626, PKR.III-82983, 20183/XXI/17, (Stuane DETECTIVE - SPICE UP YOUR LIFE OF 
Dominoscots), hod.  Dominika, Grażyna Kubisz, wł. Dominika Kubisz, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
23 SPICE UP YOUR LIFE OF Dominoscots, (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.KfT, Mł.Ch.SK, Mł.Zw.KL 14, Mł.Zw.PL 14, 

Ch.PL, Ch.SK, CIB), czarne, 13-09-2013, tat./chip 616108000023361, PKR.III-73675, 15607/XXI/13, (STUART 
THE LITTLE ze Szkockiego Wzgórza - LA ENVIDIA NEGRA ze Szkockiego Wzgórza), hod.  Dominika Kubisz, wł. 
Dominika Kubisz, Polska 

 
FCI 85 - WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.45  /  Sędzia/Judge:  Ina Małecka (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
24 ATLAS West Fusion FCI, białe, 12-05-2021, tat./chip 616093901413791, PKR w przygotowaniu, 

5114/XXXI/21, (VISION OF Vertragus - AMAZING RAVEN West Fusion FCI), hod.  Anna Depka Prądzyńska, wł. 
Krystian Fenske, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
25 FERBI FABIA Vichy Rose, białe, 04-09-2020, tat./chip 616093901362033, PKR.III-89757, 4958/XXXI/20, 

(ODDIS Bila Amfora - Misia Psi Ogród), hod.  Izabela Frączek, wł. Krystian Fenske, Polska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



23

Grupa 4 Jamniki / Dachshunds 
 

FCI 148 - JAMNIK DŁUGOWŁOSY MINIATUROWY 
(Zwerg-Dachshund Langhaar / Miniature Dachshund Long-haired) 

 

Ring:  4  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Iwona Czechowska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
26 YoYo-Dogs (FCI) MIRACLE MON AMIE, marmurkowe czekoladowe podpalane, 20-05-2021, tat./chip 

616099200003273, PKR w przygotowaniu, 103607/I/21, (SOLOMON UNCIA ZOLOTA - BURLESKA LISIA RODZ-
INA (FCI)), hod.  Jelena Tipper, wł. Grażyna Stremler, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
27 uncia zolota SOLOMON, czekoladowe marmurkowe, 01-01-2020, tat./chip 112060000043069, PKR.IV-

30141 DM, BKO 148-004734, 36305/X/20, (TARANTELA.RUS YAMAMOTO - MILKA EMERALDDOGLEND), 
hod.  Jelena Cebotkova, wł. Jelena Tipper, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
28 Zorka z Końskiego Raju, rude, 12-01-2021, tat./chip 616093901465055, PKR.IV-30126 DM, 36617/X/21, 

(Zefir ze Sfory Cętkowanej - Megi z Końskiego Raju), hod.  Elżbieta Olszańska, wł. Elżbieta Zacharczyk, Jolanta 
Zacharczyk Day, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
29 ZAHIRA Hokus Pokus z Perłowej (FCI), czarne podpalane, 06-10-2020, tat./chip 616099000037779, 

PKR.IV-29994 DM, 36464/X/20, (ULYBKA FORTUNY ENOT KROSHKA - BASSHUBERT COMO UNA OLA), hod.  
Ewa Dabrowska, wł. Jelena Tipper, Polska 

 
FCI 148 - JAMNIK KRÓTKOWŁOSY MINIATUROWY 

(Zwerg-Dachshund Kurzhaar / Miniature Dachshund Smooth-haired) 
 

Ring:  4  /  Godzina/Time:  10.15  /  Sędzia/Judge:  Iwona Czechowska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
30 ANZHOS KAPRIZ BEKINGEM, czekoladowe podpalane, 29-10-2020, tat./chip 643110800219165, 

PKR.IV-30252 KM, RKF 6140021, 21497/XXI/20, (ARMIDACH RAVE MASTER - MYSTIC-BULL FORTUNA), hod.  
Osipova A. A., wł. Aleksandra Lichwiarska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
31 YoYo-Dogs (FCI) MUFFIN, czarne podpalane, 06-03-2020, tat./chip 616093300519634, PKR.IV-29878 

KM, 101960/I/20, (Honky Tonik V.D MIBAF'S HOEVE - Dream Terra PATRICIA Lisia Rodzina), hod.  Jelena 
Tipper, wł. Grażyna Stremler, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
32 WIGANA Z Puszczy Mariańskiej, czekoladowe podpalane, 01-05-2020, tat./chip 616093300521471, 

PKR.IV-29742 KM, 21176/XXI/20, (Izumrudnaya Skazka EMI L'YANO - Great Kapriz HAZELBURN), hod.  Gabriela 
Kucharska, wł. Aleksandra Lichwiarska, Polska 

 
 
 
 
 
 
 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



24

FCI 148 - JAMNIK SZORSTKOWŁOSY STANDARDOWY 
(Dachshund Rauhhaar / Standard Dachshund Wire-haire) 

 

Ring:  4  /  Godzina/Time:  10.30  /  Sędzia/Judge:  Iwona Czechowska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
33 BARCIL z Oravskej Magory, dzicze, 05-05-2020, tat./chip 14629, PKR w przygotowaniu, SPKP 14629, 

3113/XXXI/20, (Katókozi JACK - z Oravskej Magory RUBY), hod.  Jozef Nevedel, wł. Piotr Kukier, Anna Kukier, 
Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
34 BOLT Herbu Druck FCI, dzicze, 04-02-2020, tat./chip 616093901181507, PKR.IV-29804 SS, 36292/X/20, 

(FOCUS vom Kitzermann - ERIKA Lasickina stopa), hod.  Marta Połom-Ostrowska, wł. Marta Połom-Ostrowska, 
Zbigniew Ostrowski, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
35 NANDO vom Kitzermann, (MSBL-I, MFV-2xI), dzicze, 30-05-2019, tat./chip 616093900889515, PKR.IV-

29765 SS, 4920/XXXI/19, (GIOTTO vom Eisenstein - ORCHIS zo Sraneckych borin), hod.  Ariel Kitzermann, wł. 
Ariel Kitzermann, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
36 YARIS z Gniazda Fiesty, (Ch.PL, KT-I), dzicze, 28-04-2018, tat./chip M648, PKR.IV-28997 SS, 

40043/XXII/18, (DEJMOS z Siwcowego Grodu - GRANDA z Gniazda Fiesty), hod.  Renata Piotrowska, wł. Monika 
Warszawa, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
37 OSSA Kamenny potok, ciemnodzicze, 16-11-2020, tat./chip 991003000799950, PKR.IV-30232 SS, SPKP 

14895, 36706/X/20, (BRIT z Fikovho dvora - JAGA Kamenny potok), hod.  Vladimir Poljak, wł. Marta Połom-
Ostrowska, Zbigniew Ostrowski, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
38 NINA Cerveny hrun, dzicze, 06-05-2020, tat./chip 991003000640608, PKR.IV-29824 SS, SPKP 14680, 

7445/XXV/20, (Katókozi JACK - ELZA Cerveny hrun), hod.  Zavatzka Zuzana, wł. Ireneusz Nogalski, Polska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



25

Grupa 5 Szpice i psy w typie pierwotnym / Spitz and primitive types 
 

FCI 43 - BASENJI 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
39 BANG BANG the Red Ranch, biało-rude, 16-12-2020, tat./chip 616093901425927, PKR w przygotowa-

niu, 16732/XIX/20, (JAKE LONG HERO OF Burudika - TAJEMNICA Ballada o Wędrowaniu (FCI)), hod.  
Małgorzata Bońkowska, wł. Mateusz Łuba, Amanda Krawczak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
40 SABBRA CADABRA the Red Ranch, (Mł.Ch.PL), rudo-białe, 23-12-2019, tat./chip 616004900503185, 

PKR.V-29985, 15992/XIX/19, (C'BONN JAR JAR BINKS WARRIOR OF Burudika - TAJEMNICA Ballada o 
Wędrowaniu), hod.  Bońkowska Małgorzata, wł. Małgorzata Bońkowska, Polska 

 
FCI 306 - ŁAJKA ZACHODNIOSYBERYJSKA 

(Zapadno-Sibirskaia Laika / West Siberian Laika) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.10  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
41 Akay, szaro-białe, 22-12-2014, tat./chip 643110900013601, PKR.W NOSTR. (BCU 306-009709), BCU 306-

009709, 36324/X/14, (Altay - Zurka), hod.  Lukjanchik V.A., wł. Przemysław Morawski, Polska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



26

Grupa 6 Psy gończe i rasy pokrewne / Scenthounds and related breeds 
 

FCI 163 - BASSET HOUND 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.10  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Mroczek (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
42 Dyzma z Basowej Kniei (FCI), tricolor, 23-04-2020, tat./chip 616093901191199, PKR.VI-24684, 

7437/XXV/20, (Gulliver Grand Grades - Aurora ze Stajennych Progów (FCI)), hod.  Anna Szumilak, wł. Katarzyna 
Sitowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
43 DARK DELICACY DagganStar (FCI), tricolor, 03-07-2019, tat./chip E085, PKR.VI-23922, 35843/X/19, 

(AMBASADOR Ze Stajennych Progów - GOLD GRACE Cudeńka), hod.  Dagmara Przybułek, wł. Dagmara 
Przybułek, Polska 

 
FCI 161 - BEAGLE 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.40  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Mroczek (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
44 Perfect Pearl BUMBLEBEE, tricolor, 21-08-2020, tat./chip 616093901299654, PKR.VI-25744, 

36882/X/20, (Kislev SAN DIEGO - Cevaytis LADY OF THE CAMELLIAS), hod.  Katarzyna Szymanek, wł. David 
Boruszkowski, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
45 ACCURATE SHOT Mio Amore Gioconda, tricolor, 15-11-2019, tat./chip 643099000734352, PKR.VI-

25485, RKF  5906845, 21454/XXI/19, (BUMBERSHOOT Pun Kotzky - GIOCONDA Egregia Cum Laude), hod.  
Tkach A. S., wł. Patrycja Wytyk, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
46 Wolmar Star Utility Player, tricolor, 10-01-2020, tat./chip 900185000003452, LV-48281/2020, (Milroc 

Sliding Into First - Wolmar Star Gold In Shine), hod.  Diana Koka, wł. Annica Lindstrom, Szwecja 
 

Klasa championów / Champion Class 
47 FRED the Vineyardguard, (Mł.Zw.KLDE, J.Ch.DE, J.Ch.DE/VDH, Ch.PL), badger pied, 03-12-2018, 

tat./chip 276095610431370, PKR.VI-23681, VDH/BCD 18-572, 35639/X/18, (Kislev GAMBLING MAN - TOF-
FEE the Vineyardguard), hod.  E. R. Koester, wł. David Boruszkowski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
48 PEPPERMINT PATTY Banda z Antoninka, hare pied, 12-05-2021, tat./chip 616093901627707, PKR w 

przygotowaniu, 56255/VIII/21, (FRED the Vineyardguard - It's All About DESTINY), hod.  Izabela Schulmann, wł. 
Izabela Schulmann, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
49 OBSESSION Banda z Antoninka, tricolor, 11-03-2021, tat./chip 616093901550407, PKR w przygotowa-

niu, 55988/VIII/21, (FRED the Vineyardguard - ENGLISH ROSE Banda z Antoninka), hod.  Izabela Schulmann, 
wł. Izabela Schulmann, Polska 

50 Swed Pack's Riddare Panna Cotta, bicolor, 07-02-2021, tat./chip 956000012161328, SE19673/2021, 
(Rhodium I Believe Inmiracles - Swed Pack's Riddare In Love), hod.  Ewa Swedare Riddaregard, wł. Ewa 
Riddaregard, Szwecja 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
51 Trewelyn Desert Dawn, tricolor, 19-05-2020, tat./chip 752098100983171, SE34437/2020, (Milroc Swing 

For The Fence - Trewelyn Dawning Love), hod.  Annica Lindstrom, wł. Annica Lindstrom, Szwecja 
 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



27

Klasa otwarta / Open Class 
52 Trewelyn Twinkle Little Star, tricolor, 25-06-2019, tat./chip 752098100951166, SE38631/2019, (Milroc 

Swing For The Fence - Trewelyn Tulsa Oklahoma), hod.  Annica Lindstrom, wł. Annica Lindstrom, Szwecja 
 

Klasa użytkowa / Working Class 
53 Hennessy Prime Simpatica PS, (WCC), bicolor, 19-11-2019, tat./chip 616093901011340, 

SE43887/2020, (Simonaland Bonacure - Mata Hari Simpatica PS), hod.  Wieslaw Bartowiak, wł. Ewa 
Riddaregard, Szwecja 

 
FCI 354 - GOŃCZY POLSKI 

(Gonczy polski / Polish Hunting Dog) 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.20  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Mroczek (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
54 Baldur Mroczne Bractwo FCI, czarne podpalane, 26-03-2021, tat./chip 616093901593862, PKR.VI-

25544, 36756/X/21, (Egon Leszczynowy Gaj (FCI) - Ursa z Rogu Trzech Książąt), hod.  Szymon Ziółkowski, wł. 
Anna Bartosz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
55 ENZO SFORA CERBERÓW, czarne podpalane, 05-06-2020, tat./chip K289, PKR.VI-24826, 16219/XIX/20, 

(ARO NUNARAK - CWANA ŚWIECKA TRADYCJA), hod.  Igor Kuśmierz, wł. Emilia Waśniewska, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
56 Denerys Leśny Gwar (FCI), rude, 10-10-2020, tat./chip 616093901155798, PKR.VI-25046, 

4973/XXXI/20, (Mieszko z Rogu Trzech Książąt - TARA Leśny Gwar (FCI)), hod.  Bartosz Gołuński, wł. Bartosz 
Gołuński, Polska 

57 SZAJBA Pomianowski Trop, czarne podpalane, 03-05-2020, tat./chip 616094501015092, PKR.VI-24611, 
36175/X/20, (BALTO GOROLIA KLENOT - FUGA Leśna Muza), hod.  Michał Zydroń, wł. Tomasz Dwulit, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
58 SZANTA POMIANOWSKI TROP (FCI), czarne podpalane, 03-05-2020, tat./chip 616094501015099, 

PKR.VI-25272, 55575/VIII/20, (Balto Gorolia Klenot - Fuga Leśna Muza (FCI)), hod.  Michał Zydroń, wł. Marek 
Hildebrand, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
59 REBELIA z Rogu Trzech Książąt, (KT-I), czarne podpalane, 30-05-2017, tat./chip S192, PKR.VI-22151, 

39180/XXII/17, (HULTAJ Cnotliwy Nos - KLINGA z Rogu Trzech Książąt), hod.  Dorota Bonk, wł. Monika 
Warszawa, Polska 

 
FCI 31 - MAŁY GOŃCZY GASKOŃSKI 

(Petit bleu de Gascogne / Small Blue Gascony Hound) 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.45  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Mroczek (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa użytkowa / Working Class 
60 Zefir Le Bleu Cardinalis (FCI), (Ch.PL, Zw.KL, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL, KT-I), niebieskie, 05-06-2016, 

tat./chip 900164001317806, PKR.VI-21188, 34429/X/16, (MORIS Le Bleu Cardinalis (FCI) - HARMONIE DES 
COTEAUX BORDELAIS), hod.  Katarzyna Bujko, wł. Marta Rekść, Polska 

 
 
 
 
 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



28

FCI 52 - OGAR POLSKI 
(Ogar polski / Polish Hound) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.50  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Mroczek (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
61 TORIN Mazowieckie Ogary (FCI), czaprakowe, 10-03-2021, tat./chip 616093901529314, PKR w przy-

gotowaniu, 37011/X/21, (CIESZKO z Gończaków - GAJA Warkuta (FCI)), hod.  Małgorzata Jakoniuk, wł. Tomasz 
Świątkowski, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
62 POTOK Kaszubska Ostoja, czaprakowe, 14-02-2020, tat./chip E102, PKR.VI-24827, 16221/XIX/20, 

(JASKIER z Zagrajboru - WAŻKA Sfora Nemroda), hod.  Katarzyna Rosiak, wł. Konrad Suchodolski, Polska 
 

Klasa championów / Champion Class 
63 Leszko z Wiślanej Osady, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czaprakowe, 10-10-2018, tat./chip 616096700052340, 

PKR.VI-23548, 35624/X/18, (BASIOR Sfora Nemroda FCI - FIONA Pola i Gaje Ołtarzew FCI), hod.  Jacek 
Niedźwiecki, wł. Violetta Mazurowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa użytkowa / Working Class 
64 WAŻKA Sfora Nemroda (FCI), (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.LT, Ch.DK, Ch.RO, Ch.RO Cum Laudae, Ch.SK, 

Ch.SE, Ch.DE (VDH), Ch.HR, Ch.RUS, Ch.CZ, Ch.HU, Ch.LV, Zw.LT, Zw.DK, Zw.SK, Zw.EU-VDH, CIE, KT-II), 
czaprakowe, 27-02-2014, tat./chip E081, PKR.VI-18626, 33328/X/14, (ZAGŁOBA z Gończaków (FCI) - ZAFIRA 
Sfora Nemroda (FCI)), hod.  Małgorzata, Anna Cysewska, wł. Katarzyna Rosiak, Polska 

 
FCI 217 - POSOKOWIEC BAWARSKI 

(Bayerischer Gebirgsschweisshund / Bavarian Mountain Scenthound) 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.05  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Mroczek (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
65 OLEG Sfora Nemroda FCI, czerwień jelenia, 27-04-2021, tat./chip E179, PKR w przygotowaniu, 

37025/X/21, (GERAT Sil-Mat - Centra Sfora Nemroda), hod.  Małgorzata Czarnecka-Rześna, wł. Anna Wencel 
Czarnecka-Rześna Małgorzata, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
66 ATOM z Dębówieckich Lasów FCI, czerwień jelenia, 23-09-2016, tat./chip 602B, PKR.VI-21255, 

51735/VIII/16, (AKRON z Obrytek - SAMBA z Doliny Dojcy), hod.  Mirosław Wojtkowiak, wł. Mariusz Konrad 
Nawrocki, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
67 Agar od Dolanskeho mlyna, (WCC), czerwień jelenia z maską, 12-05-2016, tat./chip 953010001361467, 

PKR.VI-21473, CLP/BB/6635, 23339/XII/16, (Doner z Rychlebu - Cony Brita Bety), hod.  Miloslav Klail, wł. 
Anna Zofia Siejkowska-Rybarczyk, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
68 OKTAWIA Sfora Nemroda, czerwień jelenia, 27-04-2021, tat./chip E186, PKR w przygotowaniu, 

37027/X/21, (GERAT Sil-Mat - Centra Sfora Nemroda), hod.  Małgorzata Czarnecka-Rześna, wł. Anna Wencel 
Czarnecka-Rześna Małgorzata, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
69 ODYSEJA z Łowisk Kaszubskich, czerwień jelenia, 15-02-2021, tat./chip 616093901547300, PKR w 

przygotowaniu, 37001/X/21, (AGAR od Dolanskevo Mlyna - BINA od Doberskych Pasek), hod.  Antoni Szurlej, 
wł. Izabela Rutkowska, Marcin Rutkowski, Polska 

 

 
 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



29

Klasa otwarta / Open Class 
70 DORA z Doliny Kakaju (FCI), czerwień jelenia, 28-05-2020, tat./chip 616093900828959, PKR.VI-24749, 

7444/XXV/20, (ANDRUS znad Warciańskich Tataraków - CINTA z Morąskiego Jeziora (FCI)), hod.  Ireneusz 
Nogalski, wł. Ireneusz Nogalski, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
71 KASJOPEJA Liebeskind (FCI), (Ch.MK, KPP-III), czerwień jelenia, 07-06-2019, tat./chip E149, PKR.VI-

24153, 35999/X/19, (EVAN OD SUCHEHO - HAPPY FEELING Hazba), hod.  Elżbieta Pejka, wł. Elżbieta Pejka, 
Polska 

 
FCI 146 - RHODESIAN RIDGEBACK 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.35  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Mroczek (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
72 Wakati Mzuri Mabou's Botha, czerwono-pszeniczne, 10-11-2019, tat./chip 276095300005200, 

VDH19/10915068, (Saimon's Pride J'Ace of Ace - Wakati Mzuri Himaya Mabou), hod.  Britta Käsbach, wł. Jenny 
Bieker, Niemcy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



30

Grupa 7 Wyżły / Pointing Dogs 
 

FCI 102 - MAŁY MÜNSTERLÄNDER 
(Kleiner Münsterländer / Small Munsterlander) 

 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Marta Kościańska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
73 Pies Trekkingowy ANCUTY ATANAZYN, brązowe deresz w łaty, 12-01-2020, tat./chip 

616093900772696, PKR.VII-18637, 101213/I/20, (CLOONEY MATICE vd. Chesannehof - HAGA z Kończyckiej 
Wsi), hod.  Dorota Kopczyńska, wł. Dorota Kopczyńska, Polska 

74 Pies Trekkingowy APOLINARY APLINKI, brązowe deresz w łaty, 12-01-2020, tat./chip 
616093900772758, PKR.VII-18634, 101211/I/20, (CLOONEY MATICE vd. Chesannehof - HAGA z Kończyckiej 
Wsi), hod.  Dorota Kopczyńska, wł. Dorota Kopczyńska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
75 Hacza Justyna Sieradzińska, biało-brązowe, 11-02-2021, tat./chip 616093901575415, PKR.VII-19486, 

36580/X/21, (Adar od Nezdrevskeho Rybnika - Gora z Kulateho Kopce), hod.  Justyna Sieradzińska, wł. Justyna 
Sieradzińska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
76 Demi z Kolibek, deresz w brązowe łaty, 01-09-2020, tat./chip 616093200543059, PKR.VII-19516, 

36604/X/20, (Clooney Matice Van De Chesannehof - Bila z Borowieckiego Dworu), hod.  Basia Marlewska, wł. 
Basia Marlewska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
77 BUFFY z Kysperskych lessu, biało-brązowe, 14-11-2016, tat./chip 203098100397889, PKR.VII-17451, 

CLP/MMO/11444, 35238/X/16, (Adar od Nezdrevskeho rybnika - Baylene Badaine), hod.  Jana Beranova, wł. 
Przemysław Szoła, Polska 

 
FCI 6 - SETER SZKOCKI - GORDON 

(Gordon Setter) 
 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  10.20  /  Sędzia/Judge:  Marta Kościańska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
78 GREAT GLOW Kochanej Emilki, czarne podpalane, 05-01-2021, tat./chip 616093901492158, PKR w 

przygotowaniu, 36983/X/21, (Revolution Breeze LET THERE BE ROCK - ICE TEA Kochanej Emilki), hod.  Mariola 
Sklorz, wł. Roksana Segin, Dawid Kocięcki, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
79 GREAT GRACE Kochanej Emilki, czarne podpalane, 05-01-2021, tat./chip 616093901492014, PKR.VII-

19721, 58/LI/21, (Revolution Breeze LET THERE BE ROCK - ICE TEA Kochanej Emilki), hod.  Mariola Sklorz, wł. 
Alicja Rutkowska-Konkel, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
80 REASON TO BE PROUD Storm Corner, czarne podpalane, 06-03-2020, tat./chip 616093901184813, 

PKR.VII-18774, 36148/X/20, (GALLARDO Black Ivy - SHEILA Storm Corner), hod.  Alicja Stormowska, wł. Alicja 
Stormowska, Polska 

 
 
 
 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



31

FCI 98 - WYŻEŁ NIEMIECKI SZORSTKOWŁOSY 
(Deutsch Drahthaarr / German Wire-haired Pointing Dog) 

 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  10.35  /  Sędzia/Judge:  Marta Kościańska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
81 FLORA Bukowa Ostoja, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), deresz brązowy, 11-03-2020, tat./chip 542 B, PKR.VII-

18891, 16112/XIX/20, (INUK Aleksandrovacki - BERTA Bukowa Ostoja), hod.  Hubert i Marian Dębowscy, wł. 
Ireneusz Meller, Alicja Meller, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
82 ERIKA Bukowa Ostoja, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czarny deresz, 07-05-2019, tat./chip 530B, PKR.VII-

18196, 15838/XIX/19, (CEDRO Bukowa Ostoja - LORA Fantastic of Miki), hod.  Marian, Hubert Dębowscy, wł. 
Ireneusz Meller, Polska 

 
FCI 99 - WYŻEŁ WEIMARSKI KRÓTKOWŁOSY 

(Weimaraner kurzhaarig / Weimaraner Short-haired) 
 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  10.45  /  Sędzia/Judge:  Marta Kościańska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
83 TEXAS WEIMARANERS HOUSE, ogon cięty: NIE, srebrno-szare, 31-08-2020, tat./chip K138, PKR.VII-

19483, 7997/XLII/20, (CARACAS CAMISTAR - MATA HARI WEIMARANERS HOUSE), hod.  Małgorzata Potocka-
Rojek, wł. Klaudia Waszak, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
84 DROGO Szara Trufla, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), srebrno-szare, 11-11-2016, tat./chip E040, PKR.VII-18796, 

7732/XLII/16, (ENJOY THE Wind Just Weimaraner - ALLA DANZA A-Awa), hod.  Anna Olszewska, wł. Anita 
Paszki, Polska 

 
FCI 57 - WYŻEŁ WĘGIERSKI KRÓTKOWŁOSY 

(Rövidszörü Magyar Vizsla / Hungarian Short-haired Pointer - Vizsla) 
 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  10.55  /  Sędzia/Judge:  Marta Kościańska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
85 Utazó (FCI) Opium, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 12-08-2020, tat./chip 065E, PKR.VII-19151, 

36385/X/20, (MAGASPARTI RUTINOS MAD MAX - Utazó (FCI) PACSI), hod.  Sylwia Sobolewska, wł. Joanna 
Darga, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
86 Serholi Vizsla Team (FCI) CARAA, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 18-05-2020, tat./chip 

616093901194432, PKR.VII-19691, 36678/X/20, (FFEKETICSI VADA'SZ GYOZTES - CLEO MAZAS BROLIS), 
hod.  Joanna Grześkiewicz, wł. Katarzyna Magiera, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
87 OKSI DWA BRATANKI, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 29-09-2019, tat./chip 616093200529984, PKR.VII-

18470, 35985/X/19, (AMOURI AUTUMNUS LIBERI - ZETKA GONIEC MAŁOPOLSKI), hod.  Katarzyna Purwin, wł. 
Joanna Darga, Polska 

 
 
 
 
 
 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



32

FCI 202 - WYŻEŁ WŁOSKI KRÓTKOWŁOSY 
(Bracco Italiano / Italian Pointing Dog) 

 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  11.10  /  Sędzia/Judge:  Marta Kościańska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
88 ARTURO Brezza di Mare, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), biało-pomarańczowe, 13-06-2018, tat./chip E012, 

PKR.VII-17576, 35329/X/18, (Quitiliano del Tavuliddaro - Nina Compatriota di Bonfii), hod.  Zofia Kaszubska, 
wł. Zofia Kaszubska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
89 AGNES Brezza di Mare, ogon cięty: NIE, biało-pomarańczowe, 13-06-2018, tat./chip E014, PKR.VII-

17350, 35204/X/18, (Quitiliano del Tavuliddaro - Nina Compatriota di Bonfini), hod.  Zofia Kaszubska, wł. Zofia 
Kaszubska, Polska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



33

Grupa 8 Aportery, płochacze i psy dowodne / Retrievers - Flushing Dogs - Water Dogs 
 

FCI 105 - BARBET 
(Barbet / French Water Dog) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.15  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
90 Diego Sabio Perro, czarne z białym, 18-05-2021, tat./chip 616093901439644, PKR.VIII-42541, 

36849/X/21, (Moris Konstelacja Małej Niedźwiedzicy - OUBLIE Splendeur Doree), hod.  Barbara Łastawiecka, 
wł. Marta Michalik, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
91 HEIDI KONSTELACJA MAŁEJ NIEDŹWIEDZICY, brązowe, 16-11-2019, tat./chip 616093900952518, 

PKR.VIII-41691, 36578/X/19, (FIGARO KONSTELACJA MAŁEJ NIEDŹWIEDZICY - MERCEDES ŁĄCKIE SPLEN-
DORKI), hod.  Lucyna Maculewicz, wł. Lucyna Maculewicz, Polska 

 
FCI 109 - CLUMBER SPANIEL 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.25  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
92 CHOCOLATE CAKE White Roll, ogon cięty: NIE, biało-cytrynowe, 10-02-2021, tat./chip 

616093200549291, PKR.VIII-41797, 7561/XXV/21, (Badgersmoon Bright Future - Bimbik`s Tiara), hod.  
Magdalena Krakowska - Doliasz, wł. Jarosław Marciniak, Polska 

 
FCI 5 - COCKER SPANIEL ANGIELSKI 

(English Cocker Spaniel) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.15  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
93 HARLEY Ricci Club, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 22-03-2020, tat./chip E510, PKR.VIII-40625, 

36249/X/20, (LUJESA SERGEANT PEPPER - MARY LOU Ricci Club), hod.  Henryk Konderla, wł. Henryk 
Konderla, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
94 GLADIATOR Liebeskind (FCI), ogon cięty: NIE, (Ch.PL, Ch.LT, Ch.BG, Ch.MK, KT-II), czarne, 26-05-2013, 

tat./chip E445, PKR.VIII-31597, 33220/X/13, (SNOOPY'S UP TO DATE - FIONA Liebeskind (FCI)), hod.  Elżbieta 
Pejka, wł. Elżbieta Pejka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
95 Inna Ivory Blatov Junior, ogon cięty: NIE, blue roan, 17-07-2020, tat./chip 203003000588572, PKR w 

przygotowaniu, CLP/AC/39835, 8115/XLII/20, (Simon z Blatova - Dasha Blatov Junior), hod.  Josef Smrz, wł. 
Malgorzata Kowalczyk, Polska 

96 Royal Quest FOOL FOR YOU, ogon cięty: NIE, niebiesko-srebrne, 13-04-2020, tat./chip 
616093200540566, PKR.VIII-40579, 41782/XXII/20, (Topday RINGO STAR - Royal Quest BODY WISHES), hod.  
Elżbieta Kozak, Zdzisław Kozak, wł. Elżbieta Kozak, Zdzisław Kozak, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
97 FRIGGA Liebeskind (FCI), ogon cięty: NIE, czarne, 26-05-2020, tat./chip 616093900609124, PKR.VIII-

40462, 36157/X/20, (GLADIATOR Liebeskind (FCI) - LUNA Ricci Club (FCI)), hod.  Elżbieta Pejka, wł. Elżbieta 
Pejka, Polska 

 

 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



34

Klasa weteranów / Veteran Class 
98 FRUIT SUGAR COOLGANG, ogon cięty: NIE, (CIE, J.Ch.PL, J.Ch.LT, J.Ch.D/VDH, Ch.PL, Ch.BG, 

Ch.SK,Ch.D, Ch.LT, Ch.RKF, Ch.EST), biało-pomarańczowe, 26-02-2013, tat./chip 005AA, PKR.VIII-29667, 
38575/XXII/13, (RAINSTORM'S LATEST NEWS - BLEPER'S FLAME OF PASSION), hod.  Katarzyna Szyffer, wł. 
Elżbieta Kozak, Polska 

 
FCI 121 - FLAT COATED RETRIEVER 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Mroczek (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
99 Breena Vrbovecke strane, czarne, 21-11-2020, tat./chip 945000002289875, PKR.W NOSTR. 

(CLP/FCR/6750), CLP/FCR/6750, 36910/X/20, (Skeppartorps The Future Is Mine - Artois Stella Vrbovecke 
strane), hod.  Ivana Istvanova, wł. Maria Czachowicz, Polska 

 
FCI 111 - GOLDEN RETRIEVER 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.05  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Mroczek (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
100 BALDUR Bogoloco (FCI), jasnozłote, 13-05-2021, tat./chip 616093901348330, PKR.VIII-42503, 

36819/X/21, (MANOLO Rozmachany Ogon (FCI) - Catequill (FCI) PRIMEROSE), hod.  Bogumiła Borgieł-
Świenc, wł. Aleksandra Zwierzchowska, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
101 Neverland PETER PAN, jasnozłote, 02-03-2021, tat./chip E666, PKR w przygotowaniu, 36773/X/21, 

(Neverland SMILE FULL OF MAGIC - EVERGREEN Oligarchia), hod. i wł. Barbara Blacharska, Polska 
 

Klasa otwarta / Open Class 
102 My Manifesto (FCI) COCONUT, złote, 16-04-2013, tat./chip 985170002464934, PKR.VIII-30225, 

54302/VIII/13, (CHEEK TO CHEEK UNDERGROUND VELVET - AT FIRST APPEARANCE ANARCHIA BOX), hod.  
Magdalena Kaniecka, Julia Środecka, wł. Arkadiusz Środecki, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
103 Neverland SMILE FULL OF MAGIC, (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.RUS, Ch.PL, Ch.RUS), jasnozłote, 09-07-2013, 

tat./chip E616, PKR.VIII-30539, 32848/X/13, (Lawpark SPELLCASTER - Joyous LEGALLY BLONDE), hod.  
Barbara Blacharska, wł. Barbara Blacharska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
104 Neverland HELLO DOLLY, jasnozłote, 18-02-2020, tat./chip E661, PKR.VIII-40665, 36205/X/20, (PRINCE 

CHARMING QDORE of Labgold - Neverland SMELL THE MAGIC), hod.  Barbara Blacharska, wł. Barbara 
Blacharska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
105 PURPLE PAPAYA Bloomingen Gold (FCI), jasnozłote, 26-09-2018, tat./chip 616093900735898, 

PKR.VIII-38194, 9931/IX/18, (MANOLO Rozmachany Ogon - LOLLY POP Bloomingen Gold), hod.  Agnieszka 
Janik, wł. Andrzej Bareja, Polska 

 
FCI 122 - LABRADOR RETRIEVER 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.30  /  Sędzia/Judge:  Tomasz Mroczek (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
106 Kermodei's Jolly Good Bella Mare, czekoladowe, 29-05-2020, tat./chip 956000012264698, CK-

HJ4061816, (Quailchase Bearcreek Jolly Joe - Kermodei's Northern Luna), hod.  Michelle Murdoch, wł. Herr 
Kendall, Sonia Czajor, USA 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



35

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
107 Bloomwood (FCI) GET READY TO RUMBLE, (Mł.Ch.PL), czarne, 19-02-2020, tat./chip 

616093900972835, PKR.VIII-40747, 36304/X/20, (Bloomwood (FCI) Royal Major Globtrotter - MONTANA 
Herbu Zadora (FCI)), hod.  Ewa Maria Kotowska, wł. Radosław Kotowski, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
108 Appasionato Choco Amore (FCI), (Mł.Ch.PL, WCC, Ch.PL), czekoladowe, 10-05-2017, tat./chip 

616096700046590, PKR.VIII-36172, 34703/X/17, (Cedarwood Play Mor So Much Mor - Dee Dee Lualaba FCI), 
hod.  Emilia Litwin-Watkowska, wł. Dariusz Rudłowski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
109 A BLACK DIAMOND Diamantecane, czarne, 16-04-2021, tat./chip 616093901606821, PKR w przygo-

towaniu, 36985/X/21, (Queijeiro Boss The Lotto - Dolbia Be My Diamantecane), hod.  Jolanta Kulling, wł. 
Jolanta Kulling, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
110 Bloomwood (FCI) PANDORA'S BOX, czarne, 26-03-2021, tat./chip E699, PKR w przygotowaniu, 

37023/X/21, (Bloomwood (FCI) Indian Scout Thunder Black - Bloomwood (FCI) Wake Me Bella Mare), hod.  
Ewa Maria Kotowska, wł. Radosław Kotowski, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
111 HONEY MUFFIN Bella Mare, czarne, 24-08-2020, tat./chip 616096700074489, PKR w przygotowaniu, 

36891/X/20, (Tabatha's Sunfest Decker - Banana Split Bella Mare), hod.  Sonia Czajor, wł. Sonia Czajor, Polska 
 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
112 Bloomwood (FCI) GODDESS OF THE MOON, czarne, 19-02-2020, tat./chip 616093901136712, 

PKR.VIII-40746, 36303/X/20, (Bloomwood (FCI) Royal Major Globtrotter - MONTANA Herbu Zadora (FCI)), hod.  
Ewa Maria Kotowska, wł. Radosław Kotowski, Polska 

113 Swissking Bella Sonia, czarne, 13-01-2020, tat./chip 528140000777659, PKR.VIII-42768, N.H.S.B. 
3184030, 36926/X/20, (Maroma Captain Cove - Bling Bling Bella Mare), hod.  Philippe Meier, wł. Sonia Czajor, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
114 LOVE NOT SELL Bella Mare, biszkoptowe, 01-09-2019, tat./chip 616096700066930, PKR.VIII-40888, 

36350/X/19, (Erinhills Chase What Matters At Hyspire - Better Not Sell Bella Mare), hod.  Sonia Czajor, wł. 
Sonia Czajor, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
115 Aquamarine Wave Carlotta Bella Mare, (Ch.ROM, Mł.Ch.PL), czarne, 28-03-2019, tat./chip 

380260043770006, PKR.VIII-40955, ROI 19/105317, 36358/X/19, (Belotto Bella Mare - Dickendall Chill Out), 
hod.  Fabio Mambelli, wł. Sonia Czajor, Polska 

 
FCI 298 - LAGOTTO ROMAGNOLO 

(Lagotto romagnolo / Romagna Water Dog) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.30  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
116 LOVE DEI GIOIOSI RUBACUORI, biało-pomarańczowe, 27-11-2020, tat./chip 380260043004025, 

PKR.VIII-42273, ROI 21/31556, 36779/X/20, (MORGAN - GAIA DEI GIOIOSI RUBACUORI), hod.  Marcelli 
Maurizio, wł. Agnieszka Gradomska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
117 I Birbanti Sul Divano LORETTA, biało-brązowe, 09-05-2020, tat./chip 616093901073174, PKR.VIII-

40772, 36319/X/20, (ROWNTREE UGO UNICO - LUSIMDRAGON LILLA), hod.  Rafał Radelbach, Przemysław 
Czaja, wł. Agnieszka Gradomska, Polska 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



36

118 Il GRANAIO DEI MALATESTA OCEANIA, brązowe, 22-11-2020, tat./chip 380260044466043, PKR.W 
NOSTR.(1637038), 1637038, 25123/XII/20, (Il GRANAIO DEI MALATESTA BIG BOY - Il GRANAIO DEI MALAT-
ESTA YOU ARE MINE), hod.  Monica Benelli, wł. Alicja Szwedowska, Polska 

 
FCI 314 - NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.45  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
119 EXCEL Psie Lobby, białe w pomarańczowe łatki, 09-03-2019, tat./chip 616093900839914, PKR.VIII-

39300, 10070/IX/19, (ALFONS TOMMY vom Kirschutenmeer - ASTI Golden Sirius), hod.  Iwona Bolek, wł. 
Barbara Gaik, Polska 

 
FCI 104 - PŁOCHACZ NIEMIECKI - WACHTELHUND 

(Deutscher Wachtelhund / German Spaniel) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.50  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
120 JON z Miodowej Kniei, ogon cięty: NIE, czerwone, 20-06-2019, tat./chip 616093900658564, PKR.VIII-

40140, 4873/XXXI/19, (KASTOR VOM HINTERBACH - FRIDA z Miodowej Kniei), hod.  Janusz Krok, wł. Piotr 
Kukier, Anna Kukier, Polska 

 
FCI 125 - SPRINGER SPANIEL ANGIELSKI 

(English Springer Spaniel) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.55  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
121 Lordsett SHAZAM, ogon cięty: NIE, czarno-białe, 26-02-2021, tat./chip 616093200549330, PKR.VIII-

42083, 49/LI/21, (PEASBLOSSOM XANTI - FOXBERRYHILLS POLAR STAR), hod.  Katarzyna Książek, wł. 
Krzysztof Szews, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
122 INCREDIBLY LOVING Three Ponds Valley (FCI), ogon cięty: NIE, (Ch.PL), czarno-białe, 17-02-2017, 

tat./chip 932001000568855, PKR.VIII-35694, 2120/XLV/17, (Lordsett TRULY MADLY DEEPLY - TRUE TEMP-
TATION Three Ponds Valley (FCI)), hod.  Iwona Staniszewska-Noga, wł. Marek Grzeszczuk, Polska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



37

Grupa 10 Charty / Sighthounds 
 

FCI 307 - CHART AFRYKAŃSKI - AZAWAKH 
(Azawakh) 

 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  11.20  /  Sędzia/Judge:  Marta Kościańska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
123 Hiddekel (FCI) BILANGA, czerwone z białym, 21-04-2019, tat./chip 616093900902873, PKR.X-11805, 

36092/X/19, (Rharous of Silverdale - Eidi N'Amanar (FCI) FAR'AAH), hod.  Aleksandra Teresińska, wł. 
Małgorzata Borysewicz, Polska 

 
FCI 193 - CHART ROSYJSKI BORZOJ 

(Russkaya Psovaya Borzaya / Barzoi) 
 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  11.25  /  Sędzia/Judge:  Marta Kościańska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
124 ARIA CARSKIE WSPOMNIENIE, biało-szare, 01-01-2021, tat./chip 616093901372870, PKR.X-12583, 

8107/XLII/21, (XERAT MAGNUS BORZOJ - HULAJ DUSZA STEPOWY GONIEC), hod.  Andrzej Proniewski, wł. 
Andrzej Proniewski, Polska 

 
FCI 162 - WHIPPET 

 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  11.30  /  Sędzia/Judge:  Marta Kościańska (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
125 Must be Shadow VALHALLA WARRIOR, pręgowane z białymi znaczeniami, 09-03-2021, tat./chip 

616093901546051, PKR w przygotowaniu, 36920/X/21, (Must be Shadow CANNON - Must be Shadow 
ANOKA), hod.  Angelika Lewandowska, wł. Martyna Pękała, Polska 

126 Southpoint Kilian Foxpolis, płowe, 21-03-2021, tat./chip 820098500154584, LOP595370, (Jesrae Game 
Of Thrones - Contemp Molinara Southpoint), hod.  Luis Graca, wł. Luis Graca, Portugalia 

127 UNO Rushmaniac (FCI), blue fawn, 20-02-2021, tat./chip 616093200550875, PKR.X-12409, 
36626/X/21, (RUSH OF WIND Brodwinek - ZOYA Hypernova (FCI)), hod.  Robert Machajewski, wł. Małgorzata 
Pawlina, Polska 

128 UZO Rushmaniac (FCI), płowe z czarną maską, 20-02-2021, tat./chip 616093200550871, PKR w przygo-
towaniu, 8222/XLII/21, (RUSH OF WIND Brodwinek - ZOYA Hypernova (FCI)), hod.  Robert Machajewski, wł. 
Robert Piotr Machajewski, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
129 HIP HOP HOORAY Idealist (FCI), pręgowane z białym, 23-09-2020, tat./chip 616093901384237, PKR.X-

12643, 102588/I/20, (Wolf Tone Atlas - Bohem Molly Garrish), hod.  Monika Sepołowicz, wł. Monika 
Sepołowicz, Kinga Pońska, Polska 

130 MESSERSCHMITT Majesticanis (FCI), błękitne z białymi znaczeniami, 01-09-2020, tat./chip 
616093900977533, PKR.X-12355, 8000/XLII/20, (APPO GO-BYE - BRERA Majesticanis (FCI)), hod.  Maja 
Dąbrowska, wł. Renata Dobek, Polska 

131 MUST BE SHADOW GYPSY MOON, błękitno-płowe z białymi znaczeniami, 18-09-2020, tat./chip 
616093901376538, PKR.X-12473, 0031/LI/20, (MUST BE SHADOW CANNON - AZARIN CAYO COCO), hod.  
Angela Lewandowska, wł. Marta Hagemes, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
132 GEMINO Loop Line (FCI), błękitne z białymi znaczeniami, 19-02-2020, tat./chip 616094100001033, 

PKR.X-12125, 7873/XLII/20, (CARIAM Valentine Dogs - CANDY GIRL Loop Line), hod.  Ewa Gurzyńska, wł. 
Magdalena Kupczyk, Polska 

 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



38

133 Mila Moja Frodo, błękitno-płowe, 22-06-2020, tat./chip 578098100720967, PKR.X-12301, NO47903/20, 
24926/XII/20, (Bluefrost Chana`s Django - Mila Moja Aisha), hod.  Carina Svemo Stokland, wł. Wanda Lisiecka, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
134 Must Be Shadow (FCI) DRAGON LORD, biało-płowe, 05-09-2019, tat./chip 616093200534555, PKR.X-

11646, 35964/X/19, (Poker Face da Roseira Brava - Just a Little Lovin' Toomie Trishel), hod.  Angelika 
Lewandowska, wł. Bartłomiej Serek, Aleksandra Sosnowska-Serek, Polska 

135 Must Be Shadow CANNON, płowe ze znaczeniami, 17-09-2017, tat./chip 932001000608773, PKR.X-
10566, 34920/X/17, (Southpoint Wild n'Brave - Just a Little Lovin Toomie Trishel), hod.  Angelika Bartoszewicz, 
wł. Aleksandra Sosnowska, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
136 ELASTIC HEART Idealist (FCI), (WCC), błękitno-pręgowane z białym, 08-07-2017, tat./chip 

616099110012737, PKR.X-10932, 39973/XXII/17, (CHRISTIAN CLIFFORD Synergy (FCI) - DWYNWYN DITA 
Synergy (FCI)), hod.  Monika Sepołowicz, wł. Kinga Pońska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
137 Himiros (FCI) ALIDA, rude z białymi znaczeniami, 04-04-2021, tat./chip 616093901374674, PKR.X-

12496, 25072/XII/21, (Whiteheads SUNSHINE REGGAE - NA DOBRE I NA ZŁE Vincit Omnia), hod.  Manuela 
Surmacz, wł. Manuela Surmacz, Polska 

138 LEŚNA JAGODA Pastelove FCI, błękitne pręgowane, 30-04-2021, tat./chip 616093901457722, PKR w 
przygotowaniu, 37006/X/21, (Must be Shadow CRYSTAL - Nirse CARINA DUMKA), hod.  Elżbieta Neumann-
Majewska, wł. Małgorzata Wójcik, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
139 Must Be Shadow VALKYRIE SIGRUN, rudo-płowe, 09-03-2021, tat./chip 616093901546088, PKR.X-

12582, 8114/XLII/21, (Must Be Shadow CANNON - Must Be Shadow ANOKA), hod.  Angelika Lewandowska, wł. 
Angelika Lewandowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
140 Karadhras (FCI) VILANA, płowe pręgowane, 16-12-2020, tat./chip 616093901502889, PKR.X-12422, 

36674/X/20, (Contemp Moscato Southpoint - Tylko Ty (FCI) ROOK), hod.  Anna Skowrońska-Kocięcka, wł. 
Agnieszka Lincer, Polska 

141 Must Be Shadow GYPSY WILD HEART, błękitne pręgowane z białymi znaczeniami, 18-09-2020, 
tat./chip 616093901376643, PKR.X-12293, 7954/XLII/20, (Must Be Shadow CANNON - Azarin CAYO COCO), 
hod.  Angelika Lewandowska, wł. Angelika Lewandowska, Polska 

142 SWEET CHANEL Onychinus, płowe z białymi znaczeniami, 21-10-2020, tat./chip 616093901365674, 
PKR.X-12320, 7979/XLII/20, (DANDY II Of Gentle Mind - Lady Diana Me Myself and I), hod.  Kinga Iwaniuk, 
Agnieszka Iwaniuk, wł. Justyna Należyta, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
143 Bohemian Symphony PEAKY LINDA SHELBY, płowe, 11-11-2019, tat./chip 250269811725961, 

PKR.X-12387, LOF 10 WHIP. 52697/0, 8009/XLII/19, (Adagio EMPIRE OF THE SUN - Kupleto BOHEME), hod.  
Caroline Lesort, wł. Angelika Lewandowska, Polska 

144 Dahlia Majesticanis, blue fawn, 30-12-2019, tat./chip 616093200536834, PKR.X-12307, 7963/XLII/19, 
(Silverhawk's Van Helsing - Brera Majesticanis), hod.  Maja Dąbrowska, wł. Ewelina Kondej-Szmyt, Polska 

145 Dew SOPHISTICATED-LADY, czarne z białym, 10-06-2020, tat./chip 900164001743195, PKR.X-12042, 
11347/XVIII/20, (Southpoint WILD N'BRAVE - Dew RAINBOW-REGGAE), hod.  Albert Wojciech Kurkowski, wł. 
Grażyna Szafrańska, Polska 

146 STRANGER NANCY Chartownia FCI, błękitno-płowe z białymi znaczeniami, 25-04-2020, tat./chip 
616093900970531, PKR.X-11954, 36230/X/20, (Must be Shadow CRYSTAL - Azarin EILEEN), hod.  Barbara 
Laskowska, wł. Tomasz Ziemiański, Polska 

 

 
 
 

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



39

Klasa otwarta / Open Class 
147 LADY DIANA My Myself and I, płowe z białym, 29-03-2018, tat./chip 616093900544802, PKR.X-10937, 

7207/XLII/18, (BALLI MON MIRACLE - Whiteheads MAGIC WOMAN), hod.  Ewa Klimek, wł. Justyna Należyta, 
Polska 

148 Must Be Shadow DAENERYS STORMBORN, płowe z białym, 05-09-2019, tat./chip 
616093200534546, PKR.X-11586, 7617/XLII/19, (Poker Face da Roseira Brava - Just a Little Lovin' Toomie 
Trishel), hod.  Angelika Lewandowska, wł. Angelika Lewandowska, Polska 

149 Must Be Shadow DANCE OF DRAGONS, beżowo-płowe, 05-09-2019, tat./chip 616093200534557, 
PKR.X-11587, 7612/XLII/19, (POKER FACE DA ROSEIRA BRAVA - JUST A LITTLE LOVIN Tommie Trishel), hod.  
Angelika Lewandowska, wł. Katarzyna Solecka, Polska 

150 Must be Shadow SISTER MORPHINE, rude z białymi znaczeniami, 07-01-2019, tat./chip 
616093200524942, PKR.X-11391, 7549/XLII/19, (Skräddaregårdens Qantarel Usain B - Azarin CAYO COCO), 
hod.  Angelika Bartoszewicz, wł. Anna Nałęcz, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
151 Little Mermaid Onychinus, (Ch.MK), błękitno-pręgowane z białym, 21-03-2019, tat./chip 

616099110016768, PKR.X-11320, 7471/XLII/19, (Barnesmore Bohemian Knight - Whiteheads Linda Evans For 
Nirse), hod.  Agnieszka Iwaniuk, Kinga Iwaniuk, wł. Justyna Należyta, Polska 

 
FCI 160 - WILCZARZ IRLANDZKI 

(Irish Wolfhound) 
 

Ring:  5  /  Godzina/Time:  13.20  /  Sędzia/Judge:  Marta Kościańska (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
152 NANNERL Sagittarius, pszeniczne, 08-03-2020, tat./chip 616093900679481, PKR.X-12721, 

2795/XLV/20, (XALIBUR'S PIOTR-TAGGART - TUATINI Sagittarius), hod.  Barbara Strzałkowska, wł. Kinga 
Trubicka-Czapka, Polska 

 
 
 
 
Rasy nieuznane przez FCI / Breeds not recognized by the FCI 

 
POLSKI SPANIEL MYŚLIWSKI 

(Polish Hunting Spaniel) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.05  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
153 BIAŁOZÓR DWÓR HANNA, czekoladowe z przesianiem, 04-03-2018, tat./chip CC018, PKR.KW.RN-

174/PSM, 1476/L/18, (LEON Z SZEROKIEGO BORU - ALKA Z SZEROKIEGO BORU), hod.  Alicja Kruszewicz, wł. 
Natalia Kozlowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa użytkowa / Working Class 
154 BARWINKA Dwór Hanna (FCI), (Mł.Ch.PL, WCC, Ch.PL), czekoladowe z przesianiem, 04-03-2018, 

tat./chip CC019, KW.RN-134/PSM, 35108/X/18, (Leon z Szerokiego Boru - Alka z Szerokiego Boru), hod.  Alicja 
Kruszewicz, wł. Izabela Rutkowska, Polska 

 
* * *

Krajowa Wystawa Psów Myśliwskich - Twardy Dół 2021



40

Bareja Andrzej .......................................................................105 

Bartosz Anna ...........................................................................54 

Bieker Jenny............................................................................72 

Blacharska Barbara ................................................101, 103, 104 

Bońkowska Małgorzata.............................................................40 

Boruszkowski David...........................................................44, 47 

Borysewicz Małgorzata ..........................................................123 

Czachowicz Maria....................................................................99 

Czajor Sonia..................................................111, 113, 114, 115 

Czarnecka-Rześna Małgorzata Anna Wencel ................19, 65, 68 

Czarnecki Adam.......................................................................17 

Czeleń Anna ............................................................................14 

Darga Joanna ....................................................................85, 87 

Dobek Renata ........................................................................130 

Dwulit Tomasz.........................................................................57 

Dziewanowski Konrad, Eliza Starzyńska ....................................15 

Dzięgelewska Daria..................................................................16 

Fenske Krystian .................................................................24, 25 

Gaik Barbara..........................................................................119 

Gołuński Bartosz......................................................................56 

Graca Luis .............................................................................126 

Gradomska Agnieszka....................................................116, 117 

Grzeszczuk Marek ..................................................................122 

Hagemes Marta .....................................................................131 

Hildebrand Marek ....................................................................58 

Jabłońska Katarzyna, Andrzej Jabłoński..................................3, 4 

Kaszubska Zofia.................................................................88, 89 

Kendall Herr, Sonia Czajor.....................................................106 

Kitzermann Ariel ......................................................................35 

Kondej-Szmyt Ewelina ...........................................................144 

Konderla Henryk ......................................................................93 

Kopczyńska Dorota ............................................................73, 74 

Kotowski Radosław................................................107, 110, 112 

Kowalczyk Malgorzata..............................................................95 

Kowalski Adrian.........................................................................7 

Kozak Elżbieta, Zdzisław Kozak.................................................96 

Kozak Elżbieta .........................................................................98 

Kozlowska Natalia..................................................................153 

Kubisz Dominika .........................................................21, 22, 23 

Kukier Piotr, Anna Kukier .................................................33, 120 

Kulling Jolanta ......................................................................109 

Kupczyk Magdalena...............................................................132 

Kurz-Grzesiak Katarzyna.............................................................2 

Larsson Agneta..........................................................................5 

Lewandowska Angelika..................................139, 141, 143, 148 

Lichwiarska Aleksandra......................................................30, 32 

Lincer Agnieszka ...................................................................140 

Lindstrom Annica ........................................................46, 51, 52 

Lisiecka Wanda .....................................................................133 

Lomakina Oksana ....................................................................18 

Łącka Anna..............................................................................20 

Łuba Mateusz, Amanda Krawczak.............................................39 

Machajewski Robert Piotr ......................................................128 

Maculewicz Lucyna .................................................................91 

Magiera Katarzyna ...................................................................86 

Marciniak Jarosław ..................................................................92 

Marlewska Basia......................................................................76 

Mazurowska Violetta ................................................................63 

Meller Ireneusz, Alicja Meller ..................................................81 

Meller Ireneusz........................................................................82 

Michalik Marta ........................................................................90 

Morawski Przemysław..............................................................41 

Należyta Justyna....................................................142, 147, 151 

Nałęcz Anna ..........................................................................150 

Nawrocki Mariusz Konrad ........................................................66 

Nogalski Ireneusz ..............................................................38, 70 

Pacan Bożena..........................................................................13 

Paszki Anita.............................................................................84 

Pawlina Małgorzata................................................................127 

Pejka Elżbieta..............................................................71, 94, 97 

Pękała Martyna ......................................................................125 

Połom-Ostrowska Marta, Zbigniew Ostrowski.................6, 34, 37 

Pońska Kinga ........................................................................136 

Preis Agnieszka .........................................................................1 

Proniewski Andrzej ................................................................124 

Przybułek Dagmara..................................................................43 

Rekść Marta ............................................................................60 

Riddaregard Ewa ...............................................................50, 53 

Rosiak Katarzyna......................................................................64 

Rudłowski Dariusz .................................................................108 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



41

Rutkowska Izabela, Marcin Rutkowski.......................................69 

Rutkowska Izabela..................................................................154 

Rutkowska-Konkel Alicja..........................................................79 

Schulmann Izabela ............................................................48, 49 

Segin Roksana, Dawid Kocięcki ...............................................78 

Sepołowicz Monika, Kinga Pońska.........................................129 

Serek Bartłomiej, Aleksandra Sosnowska-Serek .....................134 

Siejkowska-Rybarczyk Anna Zofia ............................................67 

Sieradzińska Justyna................................................................75 

Sitowska Katarzyna ..................................................................42 

Smagała Adam ..........................................................................9 

Solecka Katarzyna..................................................................149 

Sosnowska Aleksandra ..........................................................135 

Stormowska Alicja...................................................................80 

Stremler Grażyna ...............................................................26, 31 

Suchodolski Konrad.................................................................62 

Surmacz Manuela..................................................................137 

Szafrańska Grażyna ................................................................145 

Szews Krzysztof .....................................................................121 

Szoła Przemysław....................................................................77 

Szwedowska Alicja ................................................................118 

Środecki Arkadiusz ................................................................102 

Świątkowski Tomasz ................................................................61 

Tipper Jelena ....................................................................27, 29 

Trubicka-Czapka Kinga ..........................................................152 

Tymańska Małgorzata ..............................................8, 10, 11, 12 

Warszawa Monika..............................................................36, 59 

Waszak Klaudia .......................................................................83 

Waśniewska Emilia ..................................................................55 

Wójcik Małgorzata .................................................................138 

Wytyk Patrycja.........................................................................45 

Zacharczyk Elżbieta, Jolanta Zacharczyk Day ............................28 

Ziemiański Tomasz ................................................................146 

Zwierzchowska Aleksandra.....................................................100 



42



43

GROW to wyprodukowana w Polsce, świetnie zbilansowana, pełnowartościowa 
sucha karma dla psów do codziennego stosowania. 
W produkcji nie użyto konserwantów, sztucznych barwników, czy polepszaczy. 
GROW ma krótki, sześciomiesięczny okres przydatności do spożycia, jest to 
wynikiem składu karmy opartego na naturalnych składnikach. 
Twardość granulek GROW wymusza gryzienie i zapobiega osadzaniu się kamienia 
nazębnego. 
 
GROW Przysmaki i Gryzaki są produkowane w Polsce w całości z polskich produk-
tów pod stałą kontrolą weterynaryjną, zgodnie z systemem HACCP. Regularnie 
wykonywane są także badania mikrobiologiczne. 
Proces produkcji wg naturalnej receptury w stosunkowo niskiej temperaturze 
pozwala na zachowanie maksimum wartości odżywczych. Kilkuminutowa pasteryza-
cja na koniec zapewnia bezpieczeństwo produktu i umożliwia przechowywanie. 
Wszystko po to, aby klient był pewien, że oferowany produkt jest najwyższej jakości.

Grow Food - GROW Arkadiusz Werner, 80-299 Gdańsk, Okrętowa 1 
 

www.growfood.pl



44

NOTATKI 

......................................................................................................................................... 

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


